Wyprodukowano 25/04/2024      Poufne. Wlasnosc Acco Brands. Zdjecia sluza wylacznie celom demonstracyjnym. Bledy i braki zastrzezone.
Okladki do bindowania 700 g/m² A4, fakturowane biale (50)
IB387210
Opis produktu
Okladki do bindowania PolyTechno A4 wykonane sa z nadajacego sie do recyklingu polipropylenu i zapewniaja
doskonala ochrone dokumentów. Posiadaja delikatna fakture piasku, sa odporne na zarysowania i rozlane plyny,
co czyni je idealnymi do oprawy czesto uzywanych dokumentów.
Unikalne Cechy Produktów
• Okladki do bindowania PolyTechno A4 700 mic 50 sztuk.  Przezroczyste-lodowe
Informacje o produkcie
Waga brutto 1.28kg
Opakowanie Detaliczne
Szerokosc 300mm
Szerokosc 210mm
Wysokosc 37mm
Waga brutto 1.86kg
UPC# 013465387210
Ilosc 1
Opakowanie Zbiorcze
Szerokosc 313mm
Szerokosc 225mm
Wysokosc 300mm
Waga brutto 15.24kg
UPC# 50013465387215
Ilosc 8
Pozostale Dane Logistyczne
Min. il. zamówienia 1